Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2012                                                                         № 9
	Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак » от 14.04.2011 года  № 12.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                              В.В. Андросов
	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
 от 08.02.2012 № 9

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия
	№/п
	Наименование услуги

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения